
平成 29 年 11 月吉日  

保護者の皆様へ 

大阪市立旭東中学校  

校 長  安 村 哲 治  

 

 

トップアスリート『夢・授業』開催のご案内 

 

 

晩秋の候 皆様には益々ご清栄のこととおよろこび申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜りお礼申しあげます。 

さて、本校では大阪市スポーツ振興事業として、バレーボールで世界を舞台に活躍さ

れた選手をお迎えし、ご講演と実技指導をしていただくことになり、次のとおり、開催

いたします。 

つきましては、ご講演に参加希望される方は、生徒を通じて１１月１５日（水）まで

に申込書をご提出いただきますよう、よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成 29 年 11 月 17 日（金） 開会 13:20～14:10 

 

２ 場 所  本校 体育館 （直接体育館にお越しください。） 

 

３ その他  【講師】大谷 佐知子さん（バレーボール） 

           大阪府出身で、１９８４年にロサンゼルスオリンピック 

に出場し、銅メダルを獲得する。 

           中学、高校、社会人、マスターズで日本一となる。 

 

※ 当日はスリッパをご持参ください。 

 


